

Praha 2. 12. 2021

Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

Ministerstvu financí byla dne 25. listopadu 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:

„V rámci získávání podkladů pro analýzu si dovoluji požádat Ministerstvo financí (dále jen „Ministerstvo“), jakožto subjekt popsany zákonem č. 129/2000 Sb., o poskytnutí níže uvedených informací, a to ve smyslu příslušného paragrafu zákona č. 106/1999 Sb., o následující informace:

1) Zda fakturovala firma Skils s.r.o. advokátní kancelář, IČO 25621050 (dále jen „Skils“) v roce 2020 a 2021 Ministerstvu?

1a) Pokud ano, kolik činila smluvní hodinová sazba Skils v letech 2020 a 2021 bez DPH pro Ministerstvo?

1b) Pokud ano, kolik činila fakturace Skils vč. DPH v roce 2020 pro Ministerstvo?

2) Kdo byli 3 největší dodavatelé právních služeb v roce 2020 pro Ministerstvo (měřeno objemem fakturovaných částek) a kolik činila smluvní hodinová sazba bez DPH těchto 3 jednotlivých dodavatelů právních služeb za práci pro Ministerstvo?“

Ministerstvo financí Vám k bodu 1) žádosti sděluje, že Skils s.r.o. advokátní kancelář, IČO: 25621050, nefakturovala Ministerstvu financí v uvedených letech žádné částky.

K bodu 2) žádosti Vám sdělujeme, že skutečně vyplacené částky, ze kterých je zřejmé, kdo byly největší dodavatelé právních služeb pro rok 2020, i jejich smluvní hodinové sazby, jsou uvedeny v *Seznamech poradních orgánů, poradců, advokátů a advokátních kanceláří zveřejněných na internetových stránkách Ministerstva financí* <https://www.mfcr.cz/cs/o-ministerstvu/zakladni-informace/poradni-organy-a-poradci-mf/2020>.